

UCHWAŁA NR XLV/4/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 stycznia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę polegającą na: zmianie kwot zadań inwestycyjnych

1) Lp. I, Inwestycje drogowe,

- a) pkt. 1 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej – Etap I ulice: Bobowskich i Wschodnia” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 6.319.501 zł zwiększamy o kwotę 18.253 zł i wpisujemy kwotę 6.337.754 zł., w kol. 7 środki własne 1.863.189 zł i środki RPOWŚ 2.794.784 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 5.858 zł i środki RPOWŚ 8.788 zł i wpisujemy kwotę środki własne 1.857.331 zł i środki RPOWŚ 2.785.996 zł. na rok 2009, w kol. 8 środki własne 604.058 zł i środki RPOWŚ 906.086 zł zwiększamy o kwotę środki własne 13.160 zł i środki RPOWŚ 19.739 zł i wpisujemy kwotę środki własne 617.218 zł i środki RPOWŚ 925.825 zł. na rok 2010
- b) pkt. 2 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej – Etap II ulice: Ptasia, Gołębia, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, Skowronkowa, Słowikowa”, w kol. 8 środki własne 1.092.580 zł i środki RPOWŚ 900.000 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 492.580 zł i środki RPOWŚ 900.000 zł i wpisujemy kwotę środki własne 600.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę środki własne 4.161.280 zł na 2011 rok
- c) pkt.3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 8.607.571 zł zmniejszamy o kwotę 1.852.184 zł. i wpisujemy kwotę 6.755.387 zł., w kol. 8 środki własne 2.444.518 zł i środki RPOWŚ 2.070.598 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 1.379.346 zł i środki RPOWŚ 472.838 zł i wpisujemy kwotę środki własne 1.065.172 zł i środki RPOWŚ 1.597.758 zł. na rok 2010
- d) pkt. 30. „Przebudowa układu komunikacyjnego przed Dworcem PKP w Skarżysku-Kamiennej” w kol 3 planowany koszt zadania w kwocie 6.000.000 zł zwiększamy o kwotę 354.635 zł i wpisujemy kwotę 6.354.635 zł, w kol. 7 środki własne 1.372.000 zł zmniejszamy o kwotę 1.217.365 zł i wpisujemy kwotę 154.635 zł na rok 2009, w kol. 8 środki własne 1.771.200 zł zwiększamy o kwotę 1.228.800 zł, a środki RPOWŚ 2.656.800 zł zmniejszamy o kwotę

2.656.800 zł i wpisujemy kwotę środków własne 3.000.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę środków własne 3.000.000 zł na rok 2011

- e) pkt. 28 „Przebudowa ul. Słowackiego”, w kol 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.000.000 zł zmniejszamy o kwotę 42.660 zł i wpisujemy kwotę 957.340 zł, w kol. 7 wpisujemy kwotę w wysokości 57.340 zł na rok 2009, w kol. 8 wykreślamy kwotę w wysokości 100.000 zł na rok 2010
- f) pkt. 35 „Budowa kładki pieszo - rowerowej przez rz. Kamienną w rejonie przevalu staszycowskiego”, w kol. 8 wykreślamy kwotę w wysokości 950.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę w wysokości 950.000 zł na rok 2011
- g) pkt. 52 „Przebudowa ul. Spółdzielczej”, w kol 3 planowany koszt zadania w kwocie 8.263.070 zł zwiększamy o kwotę 1.000.000 zł i wpisujemy kwotę w wysokości 9.263.070 zł, w kol. 8 kwotę 1.000.000 zł zwiększamy o 1.000.000 zł i wpisujemy kwotę w wysokości 2.000.000 zł na rok 2010
- h) pkt. 52 „Przebudowa ul. Konopnickiej”, w kol 3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę w wysokości 1.150.000 zł, w kol. 8 wpisujemy kwotę w wysokości 150.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę w wysokości 1.000.000 zł na rok 2011”

2) Lp. II Inwestycje miejskie

- a) pkt. 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 5.440.130 zł zmniejszamy o kwotę 294.856 zł. i wpisujemy kwotę 5.145.274 zł., w kol. 7 środki własne 739.827 zł i środki EOG 2.343.403 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 77.877 zł i środki EOG 221.479 zł i wpisujemy środki własne 661.950 zł i środki EOG 2.121.924 zł na rok 2009, w kol. 8 wpisujemy kwoty środki własne 675 zł i EOG 3.825 zł na rok 2010
- b) pkt. 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 4.810.064 zł zmniejszamy o kwotę 69.119 zł. i wpisujemy kwotę 4.740.945 zł., w kol. 7 środki własne 49.822 zł i środki RPOWŚ 23.445 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 45.674 zł i środki RPOWŚ 23.445 zł i wpisujemy środki własne 4.148 zł na rok 2009
- c) pkt. 6. „Rewitalizacja osiedla Rejów w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 7 środki własne 680.349 zł i środki RPOWŚ 1.020.523 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 668.149 zł i środki RPOWŚ 1.020.523 zł i wpisujemy kwotę środki własne 12.200 zł na rok 2009, w kol. 8 środki własne 4.379.553 zł i środki RPOWŚ 6.569.330 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 3.446.353 zł i środki RPOWŚ 5.169.530 zł i wpisujemy środki własne 933.200 zł i środki RPOWŚ 1.399.800 zł na rok 2010, w kol. 10 wpisujemy kwotę 10.304.556 zł na rok 2012
- d) pkt. 9 „Budowa przelewu wieżowego zbiornika wodnego Bernatka w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.363.543 zł zmniejszamy o kwotę 2.680 zł i wpisujemy kwotę 2.360.863 zł, w kol. 7 kwotę środki własne 10.000 zł zmniejszamy o kwotę 2.680 zł i wpisujemy kwotę 7.320 zł na rok 2009, w kol 8 wykreślamy środki własne 872.261 zł i środki RPOWŚ 1.446.782 zł na rok 2010 ,w kol. 9 wpisujemy kwotę środki własne 2.319.043

zł na rok 2011

- e) pkt. 12. „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 4.555.440 zł zmniejszamy o kwotę 933.242 zł i wpisujemy kwotę 3.622.198 zł w kol. 7 kwotę 1.000.000 zł zmniejszamy o 933.242 zł i wpisujemy kwotę 66.758 zł
- f) pkt. 13 „Budowa skateparku w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 8 wykreślamy kwotę 500.000 zł na rok 2010 w kol. 9 środki własne 500.000 zł zwiększamy o kwotę 500.000 zł na rok 2011
- g) pkt. 14 „Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 7.470.000 zł zmniejszamy o kwotę 1.182.563 zł i wpisujemy kwotę 6.287.437 zł, w kol. 7 środki własne 1.570.000 zł zmniejszamy o kwotę 112.563 zł i wpisujemy kwotę środki własne 1.457.437 zł na rok 2009, w kol. 8 środki własne 1.760.000 zł i środki BGK 440.000 zł zmniejszamy o środki własne 560.000 zł i środki BGK 40.000 zł i wpisujemy kwotę środki własne 1.200.000 zł i środki BGK 400.000 zł na rok 2010, w kol. 9 środki własne 1.656.000 zł i środki BGK 414.000 zł zmniejszamy o środki własne 456.000 zł i środki BGK 14.000 zł i wpisujemy kwotę środki własne 1.200.000 zł i środki BGK 400.000 zł na rok 2011
- h) pkt. 16 „Przebudowa stadionu miejskiego MKS Granat w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 8.000.000 zł zmniejszamy o kwotę 4.000.000 zł i wpisujemy kwotę 4.000.000 zł, w kol. 8 wykreślamy środki własne 1.600.000 zł i środki RPOWŚ 2.400.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę środki własne 4.000.000 zł na rok 2011
- i) pkt. 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego „Organika Benzyl” w Skarżysku-Kamiennej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 17.951.103 zł zmniejszamy o kwotę 5.670.073 zł i wpisujemy kwotę 12.281.030 zł, w kol. 7 środki własne 705.093 zł i środki RPOWŚ 1.035.330 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 702.243 zł i środki RPOWŚ 1.035.330 zł i wpisujemy kwotę środki własne 2.850 zł na rok 2009, w kol. 8 środki własne 5.655.633 zł i środki RPOWŚ 8.505.757 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 2.428.633 zł i środki RPOWŚ 3.665.257 zł i wpisujemy środki własne 3.227.000 zł i środki RPOWŚ 4.840.500 zł na rok 2010, w kol. 9 środki własne 795.853 zł i środki RPOWŚ 1.193.778 zł zwiększamy o kwotę środki własne 864.556 zł i środki RPOWŚ 1.296.834 zł i wpisujemy środki własne 1.660.409 zł i środki RPOWŚ 2.490.612 zł na rok 2011
- j) pkt. 18. „Zwiększenie aktywności turystycznej miasta Skarżyska-Kamiennej poprzez rekonstrukcję wielkiego pieca” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.200.000 zł zmniejszamy o kwotę 1.200.000 zł i wpisujemy kwotę 1.000.000 zł, w kol. 8 wykreślamy kwotę 1.200.000 zł na rok 2010
- k) pkt. 19. „Oszczędność energii w sektorze publicznym – termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 3.300.000 zł zmniejszamy o kwotę 1.180.000 zł i wpisujemy kwotę 2.120.000 zł, w kol. 8 środki własne 640.000 zł i środki RPOWŚ 960.000 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 220.000 zł i środki RPOWŚ 960.000 zł i wpisujemy środki własne 420.000 zł na rok 2010, w kol. 9 środki własne 640.000 zł zwiększamy o kwotę 960.000 zł, a środki RPOWŚ 960.000

zł zmniejszamy o kwotę 960.000 zł i wpisujemy kwotę środki własne 1.600.000 zł na rok 2011

- l) pkt. 20 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie „e-świętokrzyskie” – budowa miejskich sieci światłowodowych jst.” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 3.262.670 zł zmniejszamy o kwotę 2.306.403 zł i wpisujemy kwotę 956.267 zł, w kol. 8 środki własne 384.400 zł i środki RPOWŚ 2.178.270 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 281.893 zł i środki RPOWŚ 2.024.510 zł i wpisujemy środki własne 102.507 zł i środki RPOWŚ 153.760 zł na rok 2010
- m) pkt. 21 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie „e-świętokrzyskie” – rozbudowa infrastruktury informatycznej jst” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.503.310 zł zmniejszamy o kwotę 653.310 zł i wpisujemy kwotę 850.000 zł, w kol. 6 wykreślamy kwotę środki własne w wysokości 600.000 zł na rok 2008, w kol 7 wykreślamy kwotę środki własne 41.747 zł i środki RPOWŚ 236.563 zł na 2009 rok, w kol. 8 środki własne 3.750 zł i środki RPOWŚ 21.250 zł zwiększamy o kwotę środki własne 96.250 zł i środki RPOWŚ 128.750 zł i wpisujemy środki własne 100.000 zł i środki RPOWŚ 150.000 zł na rok 2010
- n) pkt. 22 „Przeniesienie Pomnika Odzyskania Dostępu do Morza wraz z zagospodarowaniem terenu” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 250.000 zł zmniejszamy o kwotę 52.420 zł i wpisujemy kwotę 197.560 zł, w kol. 7 kwotę 50.000 zł zmniejszamy o 2.440 zł i wpisujemy kwotę 47.560 zł na rok 2009, w kol. 8 kwotę 200.000 zł zmniejszamy o 50.000 zł i wpisujemy kwotę 150.000 zł na rok 2010
- o) pkt. 23 „Budowa separatora w okolicach „rowu komornickiego” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 890.000 zł zmniejszamy o kwotę 800.000 zł i wpisujemy kwotę 90.000 zł w kol. 8 wykreślamy kwotę w wysokości 800.000 zł na rok 2010
- p) pkt. 24 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami do granic posesji dla ul. Ptasiej oraz ul. Pięknej wraz z częścią ul. Skowronkowej, Słowikowej i Kanarkowej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.711.917 zł zmniejszamy o kwotę 643.718 zł i wpisujemy kwotę 1.068.199 zł, w kol. 8 kwotę 978.718 zł zmniejszamy o kwotę 643.718 zł i wpisujemy kwotę 335.000 zł na 2010 rok
- q) pkt.25 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie „e-świętokrzyskie” – budowa systemu informacji przestrzennej województwa świętokrzyskiego”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 85.250 zł zwiększamy o kwotę 21.320 zł i wpisujemy kwotę 106.570 zł, w kol. 7 wykreślamy środki własne 12.750 i środki RPOWŚ 72.500 zł na rok 2009, w kol. 8 wpisujemy środki własne w wysokości 10.000 zł na rok 2010 w kol. 9 wpisujemy środki własne 31.400 zł i środki RPOWŚ 65.170 zł na rok 2011
- r) pkt. 26 „Poprawa efektywności energetycznej poprzez wprowadzenie systemów energii odnawialnej – Słoneczne dachy Skarżyska-Kamiennej i okolicznych gmin”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 30.116.000 zł zmniejszamy o kwotę 15.016.000 zł i wpisujemy kwotę 15.100.000 zł, w kol. 7 wykreślamy środki własne 17.400 zł i środki RPOWŚ 98.600 zł na rok 2009, w kol. 8 środki własne 2.250.000 zł i środki RPOWŚ 12.750.000 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 2.150.000 zł i środki RPOWŚ 12.750.000 zł i wpisujemy środki własne 100.000 zł na rok 2010

- s) pkt. 27 „Budowa boiska przy SP Nr 8 w Skarżysku-Kamiennej w ramach programu ORLIK 2012” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.530.000 zł zwiększamy o kwotę 219.936 zł i wpisujemy kwotę 1.742.936 zł w kol. 7 kwotę 30.000 zł zmniejszamy o 6.332 zł i wpisujemy kwotę 23.668 zł w kol. 8 środki własne 1.000.000 zł i środki obce 500.000 zł zwiększamy o kwotę środki własne 53.268 zł i środki obce 166.000 zł i wpisujemy środki własne 1.053.268 zł i środki obce 666.000 zł na rok 2010
- t) pkt. 28 „Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 195.000 zł zwiększamy o kwotę 40.000 zł i wpisujemy kwotę 235.000 zł, w kol. 8 kwotę 180.000 zł zwiększamy o 40.000 zł i wpisujemy kwotę 220.000 zł na rok 2010
- u) pkt. 29 „Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Franciszkańską, a ul. Rynek” w kol. 8 wykreślamy kwotę 2.000.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę 2.000.000 zł na rok 2011
- v) pkt. 30 „Przebudowa basenu w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 8 kwotę 3.000.000 zł zmniejszamy o 2.989.000 zł i wpisujemy kwotę 11.000 zł na rok 2010, w kol. 9 kwotę 2.000.000 zł zwiększamy o 2.989.000 zł i wpisujemy kwotę 4.989.000 zł na rok 2011
- w) pkt. 31 „Przebudowa sali gimnastycznej przy SP nr 3 w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 4.025.000 zł zmniejszamy o kwotę 2.025.000 zł i wpisujemy kwotę 2.000.000 zł, w kol. 7 wykreślamy kwotę 25.000 zł na rok 2009, w kol. 8 wykreślamy kwotę 2.000.000 zł na rok 2010
- y) pkt. 33 „Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ul. Niepodległości i Legionów” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 650.000 zł zmniejszamy o kwotę 85.116 zł i wpisujemy kwotę 564.884 zł, w kol. 7 kwotę 100.000 zł zmniejszamy o kwotę 85.116 zł i wpisujemy kwotę 14.884 zł na rok 2009, w kol. 8 wykreślamy kwotę 550.000 zł na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę 550.000 zł na rok 2011

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.....
Przewodniczący Rady Miasta
Bogusław Ciok

U Z A S A D N I E N I E

Wprowadzone zmiany podyktowane są koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2007 – 2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz faktycznie wydatkowanych środków w latach 2007-2009

Załącznik do Uchwały Nr
XLV/4/2010
Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej
z dnia 21 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.xls

Wieloletni Plan Inwestycyjny - styczeń 2010